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Programmanr. 1 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
12-10-2013 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elwin van Gerwen Psv 2:29.33 199801125 2:24.23
50m: 33.67 100m: 1:10.16 150m: 1:47.95 200m: 2:24.23

2. Pim Hollander Des 3:05.30 199901051 3:03.21
50m: 43.35 100m: 1:30.10 150m: 2:17.80 200m: 3:03.21

DIS Viktor Warndorff Hieronymus 2:32.29 199703885
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Sam Haring ZV De Zaan 2:20.95 199901491

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag Senioren Open
12-10-2013 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jamilla van Veen ZPC Woerden 2:24.00 199603192 2:20.92
50m: 32.15 100m: 1:07.43 150m: 1:44.15 200m: 2:20.92

2. Iona van der Toorn Racing Club 2:38.99 199900884 2:41.04
50m: 37.39 100m: 1:17.57 150m: 1:59.08 200m: 2:41.04

3. Jet Kleine MSV- Zeemacht 2:47.64 199903384 2:43.05
50m: 38.50 100m: 1:19.66 150m: 2:02.20 200m: 2:43.05

4. Puck Schrover Psv 2:44.16 200003850 2:50.55
50m: 39.99 100m: 1:21.92 150m: 2:06.34 200m: 2:50.55

AFGEM Lisa de Beijer Psv 2:54.82 200002814
AFGEM Dian van Leeuwen Psv 2:31.45 199803838

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
12-10-2013 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wimar Lindenberg Hieronymus 1:05.24 199601857 1:05.37
50m: 30.22 100m: 1:05.37

2. Igor Ostrowski De Kempvis 1:06.96 199805425 1:06.90
50m: 31.40 100m: 1:06.90

3. Timo van der Ende Wvz 1:09.24 199601979 1:08.00
50m: 32.14 100m: 1:08.00

4. Toby van Wijngaarden Racing Club 1:12.39 199700591 1:10.78
5. Nick Bongers De Berkelduikers 1:14.76 199800843 1:12.95

50m: 34.51 100m: 1:12.95

6. Ricardo Hauber Des 1:16.30 199402029 1:13.18
50m: 34.28 100m: 1:13.18

7. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:14.81 199600893 1:14.13
50m: 34.60 100m: 1:14.13

8. Noah Legerstee D'elft 1:17.40 200003593 1:14.49
50m: 35.15 100m: 1:14.49

9. Max Voortman De Berkelduikers 1:18.83 199902923 1:15.71
50m: 34.30 100m: 1:15.71

10. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:20.31 200004181 1:19.76
50m: 36.98 100m: 1:19.76

11. Takumi Takaku Racing Club 1:25.61 200004679 1:20.87
50m: 37.95 100m: 1:20.87

12. Mathijs Verdonck Psv 1:32.85 200101685 1:29.56
50m: 42.65 100m: 1:29.56

13. Joshua Gomes Racing Club 1:30.71 200101677 1:29.84
50m: 43.05 100m: 1:29.84

14. Jan-Willem Topfer Psv 1:27.96 200101825 1:30.36
50m: 43.42 100m: 1:30.36

DIS Coen de Bruijn Hieronymus 1:03.01 199205151
SB - Het hoofd heeft niet tijdens iedere cyclus het wateroppervlak doorbroken.

DIS Kilian Xavier de Kruyf Molina Des 1:27.22 200002667
SB - Het hoofd heeft niet tijdens iedere cyclus het wateroppervlak doorbroken.
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Programmanr. 3, Heren, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Ignazio Nunzi Des 1:40.76 200101803
SB - Het hoofd heeft niet tijdens iedere cyclus het wateroppervlak doorbroken.

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
12-10-2013 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Moesha Wartes Racing Club 1:20.63 199901724 1:19.12
50m: 37.05 100m: 1:19.12

2. Sytske van der Laan D'elft 1:22.17 199902008 1:19.91
50m: 37.96 100m: 1:19.91

3. Ana Nusa Versnik Racing Club 1:23.13 200003496 1:20.63
50m: 37.66 100m: 1:20.63

4. Ilse Rijnja Des 1:26.65 199802432 1:24.10
50m: 39.22 100m: 1:24.10

5. Noa de Vries Psv 1:26.00 200101556 1:25.10
50m: 40.45 100m: 1:25.10

6. Senna Lindenberg Hieronymus 1:25.49 199900738 1:25.86
50m: 39.95 100m: 1:25.86

7. Alena Kutuzova Psv 1:28.98 200005206 1:27.18 FJ 1
50m: 40.90 100m: 1:27.18

8. Serina Damen Psv 1:29.40 200100228 1:27.18 FJ 2
50m: 41.47 100m: 1:27.18

9. Juliet van Dinther Racing Club 1:33.74 200101124 1:32.13
50m: 43.68 100m: 1:32.13

10. Desiree Veenstra MSV- Zeemacht 1:30.49 199704886 1:33.94
50m: 43.90 100m: 1:33.94

11. Melina Knol ZV De Zaan 1:23.50 199802232 1:37.16
50m: 46.09 100m: 1:37.16

12. Lisa den Braber Az&Pc 1:34.28 199207558 1:37.55
AFGEM Uma Kraus D'elft 1:16.62 199802328
AFGEM Maya Ball Racing Club 1:35.57 200200874

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
12-10-2013 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Paul Koster Hieronymus 52.39 199304465 53.44
50m: 25.66 100m: 53.44

2. Torben Lammerdink De Berkelduikers 54.97 199900745 54.49
50m: 25.73 100m: 54.49

3. Simon Cornelissen ZC Hydra 57.16 199704039 55.32
50m: 26.92 100m: 55.32

4. Julian van Leuven 08-043 NT 199200823 55.50
50m: 26.35 100m: 55.50

Rik Hofland Vzv 55.19 199701737 55.50
50m: 26.62 100m: 55.50

6. Simon Koopen ZV De Zaan 56.96 199802127 55.71
50m: 26.90 100m: 55.71

7. Thom Paardekooper Wvz 54.89 199604259 55.93
50m: 26.52 100m: 55.93

8. Ramon Verhulst Hieronymus 56.41 199601751 56.35
50m: 26.77 100m: 56.35

9. Sven Hubregtse Racing Club 56.54 199702057 56.42
50m: 26.97 100m: 56.42

10. Lex Sandburg ZV De Zaan 57.96 199800699 56.43
50m: 26.48 100m: 56.43

11. Klaas Arkesteijn D'elft 57.39 199901897 56.99
50m: 27.24 100m: 56.99

12. Rense Ruig ZV De Zaan 57.48 199901627 57.19
50m: 27.66 100m: 57.19
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Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 58.08 199801851 57.22
50m: 27.84 100m: 57.22

14. Floris van der Meer D'elft 58.27 199701041 57.28
50m: 27.41 100m: 57.28

15. Robin van Beek Lz 1886 57.99 199704023 57.79
50m: 27.83 100m: 57.79

16. Dave Jansen D'elft 59.96 199805299 59.50
50m: 28.81 100m: 59.50

17. Thomas Huisman Vzv 59.50 199801081 59.68
50m: 28.59 100m: 59.68

18. Tim Wassenaar ZV De Zaan 59.22 199901869 59.77
50m: 28.72 100m: 59.77

19. Edwin Jager De Berkelduikers 1:02.96 199901571 59.85
50m: 28.37 100m: 59.85

20. Sander Kirillova Racing Club 1:01.12 199800121 59.92
50m: 29.08 100m: 59.92

21. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:00.46 199603875 1:00.96
50m: 29.69 100m: 1:00.96

22. Jeroen Kok De Berkelduikers 1:00.80 199901289 1:01.06
50m: 30.12 100m: 1:01.06

23. Vincent van Bolhuis De Kempvis 1:04.50 200000217 1:01.96
50m: 30.14 100m: 1:01.96

24. Joris Bezemer De Kempvis 1:03.56 199900527 1:02.55
50m: 30.30 100m: 1:02.55

25. Tim Kieft ZV De Zaan 1:01.32 199901921 1:02.80
50m: 29.69 100m: 1:02.80

26. Marc Botter Racing Club 1:04.10 200000329 1:03.02
50m: 29.98 100m: 1:03.02

27. Djurre Stoové Psv 1:04.89 199901555 1:04.22
50m: 30.32 100m: 1:04.22

28. Dylan Kalden De Duck 1:05.10 200003283 1:04.49
50m: 31.05 100m: 1:04.49

29. Justin Duarte de Pina ZV De Zaan 1:10.27 200003777 1:06.84
50m: 31.46 100m: 1:06.84

30. Rolf Bavelaar D'elft 1:07.68 200001747 1:07.88
50m: 32.20 100m: 1:07.88

31. Bas Erdmann Hieronymus 1:10.65 200003065 1:08.32
50m: 33.20 100m: 1:08.32

32. Julien Vignal Des 59.03 199602479 1:08.42
50m: 25.78 100m: 1:08.42

33. Sander van Beek Lz 1886 1:10.84 200002917 1:08.61
50m: 31.80 100m: 1:08.61

34. Doran Paap Racing Club 1:09.76 200000301 1:09.33
50m: 32.89 100m: 1:09.33

35. Freek Hollander Des 1:12.29 200103815 1:12.06
50m: 33.48 100m: 1:12.06

36. Remco Holstege Des 1:25.93 200104189 1:23.27
50m: 39.33 100m: 1:23.27

AFGEM Levi Tol Ed-Vo 55.24 199700351
AFGEM Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 58.85 199802463
AFGEM Tim Tuijp ZV De Zaan 56.58 199800975
AFGEM Nick Bowring Wvz 56.94 199703277
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Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12-10-2013 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maud Hoofs Racing Club 59.04 199501206 59.48
50m: 28.94 100m: 59.48

2. Myrthe de Jong Racing Club 1:02.11 199800244 1:01.53
50m: 29.81 100m: 1:01.53

3. Marit de Lau Psv 1:01.78 200101338 1:01.66
50m: 29.87 100m: 1:01.66

4. Merel Brinkman Dwk 1:02.52 199802040 1:01.94
50m: 30.16 100m: 1:01.94

5. Eline Hartogs Psv 1:03.69 199901388 1:03.08
50m: 30.67 100m: 1:03.08

6. Isobel Bowring Wvz 1:01.34 199901982 1:03.32
50m: 30.20 100m: 1:03.32

7. Lincy de Winter Racing Club 1:06.26 199805886 1:03.95
50m: 30.95 100m: 1:03.95

8. Sterre Keller Des 1:03.81 199904142 1:04.12
50m: 30.91 100m: 1:04.12

9. Sytske van der Laan D'elft 1:05.61 199902008 1:04.61
50m: 31.34 100m: 1:04.61

10. Uma Kraus D'elft 1:06.09 199802328 1:04.72
50m: 30.62 100m: 1:04.72

11. Juliette Diaz Diaz Racing Club 1:05.20 200000048 1:04.75
50m: 31.38 100m: 1:04.75

12. Daphne Lankhorst Racing Club 1:04.15 199405762 1:04.84
50m: 30.99 100m: 1:04.84

13. Alyssa van der Lans Racing Club 1:07.00 199901644 1:05.00
50m: 31.50 100m: 1:05.00

14. Serena Tsizi Yu Tom Racing Club 1:06.40 200004052 1:05.14
50m: 31.29 100m: 1:05.14

15. Britt Gerritse MSV- Zeemacht 1:03.31 199605514 1:06.81
50m: 31.00 100m: 1:06.81

16. Noortje de Ronde D'elft 1:06.17 199803830 1:07.65
50m: 31.37 100m: 1:07.65

17. Nikita Vos Lz 1886 1:07.82 199900356 1:08.08
50m: 32.50 100m: 1:08.08

18. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 1:07.99 200004198 1:09.38
50m: 32.20 100m: 1:09.38

19. Eline van Ruijven Lz 1886 1:08.14 200101676 1:09.86
50m: 33.76 100m: 1:09.86

20. Lisa Pijlman De Kempvis 1:10.75 200103004 1:10.79
50m: 33.87 100m: 1:10.79

21. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 1:10.67 200001546 1:10.84
50m: 34.24 100m: 1:10.84

22. Floor de Kievit Racing Club 1:12.41 200100238 1:12.25
50m: 33.70 100m: 1:12.25

23. Femke Stevens ZV De Zaan 1:12.86 199901546 1:12.39
50m: 33.67 100m: 1:12.39

24. Ilja Wijnker MSV- Zeemacht 1:14.12 200003900 1:13.40
50m: 36.21 100m: 1:13.40

25. Marith de Jong Racing Club 1:17.79 200200012 1:14.34
50m: 35.54 100m: 1:14.34

26. Kelly van Dongen Hieronymus 1:18.22 200004160 1:16.13
50m: 36.67 100m: 1:16.13

27. Anna Zijlstra MSV- Zeemacht 1:16.30 200202102 1:17.59
50m: 37.55 100m: 1:17.59

28. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 1:20.54 200202188 1:18.40
50m: 38.34 100m: 1:18.40

Dewi van Mierlo MSV- Zeemacht 1:18.01 200201926 1:18.40
50m: 38.11 100m: 1:18.40

30. Anne van der Zwan Des 1:23.92 200101134 1:20.90
50m: 38.39 100m: 1:20.90

31. Josephine Lambers MSV- Zeemacht 1:20.57 200100826 1:25.22
50m: 40.57 100m: 1:25.22
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Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

32. Renee Demyttenaere Des 1:29.86 200102758 1:25.54
50m: 40.98 100m: 1:25.54

33. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 1:19.86 200201440 1:25.88
50m: 40.44 100m: 1:25.88

34. Anya Dekker Oceanus 1:30.61 199108448 1:29.96
50m: 44.10 100m: 1:29.96

35. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 1:34.65 200102730 1:40.22
50m: 45.37 100m: 1:40.22

DIS Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 1:03.41 199903778
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Dian van Leeuwen Psv 1:03.06 199803838
AFGEM Carina Klees Wvz 1:00.40 199602680

Programmanr. 7 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
12-10-2013 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jonne Schaafsma Racing Club 2:16.20 199800745 2:14.35
50m: 28.30 100m: 1:03.38 150m: 1:41.97 200m: 2:14.35

2. Timo van der Ende Wvz 2:16.85 199601979 2:14.96
50m: 28.12 100m: 1:03.41 150m: 1:44.13 200m: 2:14.96

3. Bart Sommeling Oceanus 2:24.89 199800765 2:19.46
50m: 29.80 100m: 1:06.37 150m: 1:48.40 200m: 2:19.46

4. Ben Zentveld Vzv 2:25.55 199505835 2:20.08
50m: 30.08 100m: 1:06.24 150m: 1:48.30 200m: 2:20.08

5. Bas Verdoes Lz 1886 2:26.60 199801487 2:22.71
50m: 30.54 100m: 1:07.78 150m: 1:49.70 200m: 2:22.71

6. Sander Dorland ZV De Zaan 2:29.13 199902643 2:23.97
50m: 32.42 100m: 1:07.81 150m: 1:49.63 200m: 2:23.97

7. Adam Juhasz Racing Club 2:32.00 199904747 2:27.48
50m: 31.65 100m: 1:09.78 150m: 1:54.74 200m: 2:27.48

8. Jaap van Trijp Racing Club 2:35.98 199903225 2:31.47
50m: 32.21 100m: 1:11.01 150m: 1:55.01 200m: 2:31.47

9. Mathijs Verdonck Psv 2:48.25 200101685 2:48.86
50m: 37.05 100m: 1:20.33 150m: 2:09.74 200m: 2:48.86

10. Jan-Willem Topfer Psv 2:49.33 200101825 2:50.99
50m: 38.07 100m: 1:23.10 150m: 2:14.25 200m: 2:50.99

DIS Max Visser Racing Club 3:07.32 200100077
VM - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

50m: 38.84 100m: 1:24.69 150m: 2:20.79

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
12-10-2013 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eef Hollander Des 2:36.90 199602074 2:31.67
50m: 32.80 100m: 1:10.97 150m: 1:57.40 200m: 2:31.67

2. Claire Verkijk Wvz 2:32.15 200100240 2:31.68
50m: 33.14 100m: 1:11.46 150m: 1:55.97 200m: 2:31.68

3. Gaetane Demyttenaere Des 2:47.71 199905018 2:40.87
50m: 33.32 100m: 1:13.18 150m: 2:03.50 200m: 2:40.87

4. Britt Orchard De Duck 2:43.43 200004102 2:42.18
50m: 34.50 100m: 1:14.61 150m: 2:04.85 200m: 2:42.18

5. Serina Damen Psv 2:56.58 200100228 2:51.85
50m: 37.38 100m: 1:22.67 150m: 2:11.92 200m: 2:51.85

6. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 3:00.62 199903068 3:02.97
50m: 41.63 100m: 1:25.04 150m: 2:17.64 200m: 3:02.97

7. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht NT 200001550 3:11.67
50m: 43.66 100m: 1:31.79 150m: 2:25.40 200m: 3:11.67
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Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Soraya Wasser Psv 2:40.60 199901358
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

50m: 33.80 100m: 1:14.06 150m: 1:58.95

AFGEM Lisa de Beijer Psv 2:54.87 200002814

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
12-10-2013 - 14:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk Nijland De Berkelduikers 59.07 199700333 58.57
50m: 26.75 100m: 58.57

2. Mike Hoek De Duck 1:03.76 199702229 1:01.29
50m: 27.75 100m: 1:01.29

3. Chester Hautvast Vzv 1:01.87 199204359 1:02.20
50m: 28.22 100m: 1:02.20

4. Lars Bottelier Vzv 1:04.76 199702681 1:02.40
50m: 28.71 100m: 1:02.40

5. Jordy van Oel Wvz 1:02.54 199802003 1:03.28
50m: 28.75 100m: 1:03.28

6. Sander Kirillova Racing Club 1:05.84 199800121 1:03.59
50m: 30.15 100m: 1:03.59

7. Jelmer Lankhorst Racing Club 1:04.12 199800353 1:05.67
50m: 30.17 100m: 1:05.67

8. Matthew Dullemond De Kempvis 1:09.95 199805005 1:08.87
50m: 31.86 100m: 1:08.87

9. Takumi Takaku Racing Club 1:21.36 200004679 1:17.49
50m: 35.53 100m: 1:17.49

10. Bas Erdmann Hieronymus 1:26.07 200003065 1:18.04
50m: 35.36 100m: 1:18.04

11. Lucas Orieux Racing Club 1:21.79 200103999 1:21.92
50m: 37.43 100m: 1:21.92

12. Sander van Beek Lz 1886 1:21.16 200002917 1:22.29
50m: 36.31 100m: 1:22.29

AFGEM Sam Haring ZV De Zaan 1:14.70 199901491

Programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
12-10-2013 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manon Vermariën Hieronymus 1:20.16 199705680 1:18.38
50m: 36.66 100m: 1:18.38

2. Ilse van Steen ZV De Zaan 1:24.76 199703130 1:18.49
50m: 36.09 100m: 1:18.49

3. Noa de Vries Psv 1:20.64 200101556 1:20.38
50m: 36.09 100m: 1:20.38

4. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 1:20.74 199901438 1:21.92
50m: 37.50 100m: 1:21.92

5. Alena Kutuzova Psv 1:38.31 200005206 1:26.13
50m: 37.44 100m: 1:26.13

6. Anne van der Zwan Des 1:38.33 200101134 1:30.52
50m: 42.17 100m: 1:30.52

7. Cleo Keijzer ZV Haerlem 1:44.63 199804524 1:35.66
50m: 44.09 100m: 1:35.66
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Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
12-10-2013 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Paul Koster Hieronymus 24.26 199304465 24.53
2. Torben Lammerdink De Berkelduikers 25.10 199900745 24.86
3. Timo van der Ende Wvz 25.43 199601979 25.16
4. Simon Cornelissen ZC Hydra 26.01 199704039 25.54
5. Floris van der Meer D'elft 25.92 199701041 25.69
6. Rik Hofland Vzv 25.91 199701737 25.76
7. Julien Vignal Des 26.42 199602479 25.88
8. Simon Koopen ZV De Zaan 26.44 199802127 26.04
9. Robin van Beek Lz 1886 26.20 199704023 26.19

10. Klaas Arkesteijn D'elft 25.24 199901897 26.24
11. Cédric Broere Hieronymus 26.74 199902227 26.65
12. Thomas Huisman Vzv 27.34 199801081 26.80
13. Tim Wassenaar ZV De Zaan 27.00 199901869 26.81
14. Elwin van Gerwen Psv 28.11 199801125 27.01
15. Jeroen Kok De Berkelduikers 27.80 199901289 27.05
16. Niels Röder Van Vliet Barracuda 27.65 199603875 27.19
17. Adam Juhasz Racing Club 27.55 199904747 27.25
18. Chester Hautvast Vzv 25.96 199204359 27.47
19. Tim Kieft ZV De Zaan 27.95 199901921 27.62
20. Dave Jansen D'elft 27.85 199805299 27.65
21. Kilian Xavier de Kruyf Molina Des 29.39 200002667 28.09
22. Dylan Kalden De Duck 28.77 200003283 29.00
23. Justin Duarte de Pina ZV De Zaan 30.40 200003777 30.38
24. Rolf Bavelaar D'elft 30.59 200001747 30.64
25. Ignazio Nunzi Des 34.08 200101803 35.25
DIS Jimmy Dukker D'elft 26.36 199703531

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Joey Dukker D'elft 26.95 199703533
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Wimar Lindenberg Hieronymus 23.82 199601857
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Jaap van Trijp Racing Club 28.96 199903225
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Levi Tol Ed-Vo 25.17 199700351
AFGEM Rense Ruig ZV De Zaan 26.55 199901627
AFGEM Tim Tuijp ZV De Zaan 25.73 199800975
AFGEM Nick Bowring Wvz 25.91 199703277

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
12-10-2013 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maud Hoofs Racing Club 27.60 199501206 27.46
2. Myrthe de Jong Racing Club 27.75 199800244 27.83
3. Daphne Lankhorst Racing Club 28.18 199405762 28.33
4. Soraya Wasser Psv 28.33 199901358 28.35
5. Uma Kraus D'elft 29.51 199802328 28.60
6. Claire Verkijk Wvz 29.64 200100240 28.66
7. Eline Hartogs Psv 29.25 199901388 28.89

Isobel Bowring Wvz 28.50 199901982 28.89
9. Noortje de Ronde D'elft 29.16 199803830 28.96

10. Susanne Bergh Racing Club 29.46 199805884 29.02
11. Lincy de Winter Racing Club 29.25 199805886 29.21
12. Sytske van der Laan D'elft 30.01 199902008 29.27
13. Eef Hollander Des 30.09 199602074 29.57
14. Senna Lindenberg Hieronymus 30.05 199900738 29.65
15. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 30.62 200004198 29.78
16. Alyssa van der Lans Racing Club 30.18 199901644 29.93
17. Moesha Wartes Racing Club 30.68 199901724 30.28
18. Britt Gerritse MSV- Zeemacht 28.90 199605514 30.38
19. Ana Nusa Versnik Racing Club 31.48 200003496 30.62
20. Puck Schrover Psv 30.97 200003850 31.15
21. Desiree Veenstra MSV- Zeemacht 31.75 199704886 32.40
22. Marith de Jong Racing Club 34.84 200200012 33.42
23. Juliet van Dinther Racing Club 34.67 200101124 33.74
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Programmanr. 12, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

24. Dewi van Mierlo MSV- Zeemacht 36.44 200201926 35.34
25. Lisa den Braber Az&Pc 36.76 199207558 37.55
26. Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 43.08 200102730 42.99
27. Anya Dekker Oceanus 43.19 199108448 43.51

Programmanr. 13 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
12-10-2013 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alex Schelvis Nz&Pc 1:58.03 198702927 1:56.06
50m: 26.12 100m: 54.82 150m: 1:24.80 200m: 1:56.06

2. Bart Sommeling Oceanus 2:08.85 199800765 2:03.52
50m: 27.73 100m: 59.76 150m: 1:32.45 200m: 2:03.52

3. Julian van Leuven 08-043 NT 199200823 2:04.03
50m: 27.73 100m: 58.73 150m: 1:30.93 200m: 2:04.03

4. Sven Hubregtse Racing Club 2:06.87 199702057 2:04.14
50m: 28.22 100m: 59.90 150m: 1:32.88 200m: 2:04.14

5. Rense Ruig ZV De Zaan 2:08.87 199901627 2:04.96
50m: 28.95 100m: 1:00.97 150m: 1:33.71 200m: 2:04.96

6. Ben Zentveld Vzv 2:11.00 199505835 2:08.23
50m: 29.16 100m: 1:01.29 150m: 1:34.92 200m: 2:08.23

7. Thom Paardekooper Wvz 2:03.64 199604259 2:08.69
50m: 28.23 100m: 1:00.46 150m: 1:34.36 200m: 2:08.69

8. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 2:06.83 199801851 2:08.88
50m: 29.60 100m: 1:02.62 150m: 1:36.13 200m: 2:08.88

9. Toby van Wijngaarden Racing Club 2:11.94 199700591 2:09.71
50m: 29.75 100m: 1:02.39 150m: 1:36.24 200m: 2:09.71

10. Chester Hautvast Vzv 2:11.63 199204359 2:11.09
50m: 28.93 100m: 1:01.79 150m: 1:36.42 200m: 2:11.09

11. Vincent van Bolhuis De Kempvis 2:22.02 200000217 2:19.96
50m: 32.18 100m: 1:08.30 150m: 1:45.46 200m: 2:19.96

12. Marc Botter Racing Club 2:19.76 200000329 2:20.17
50m: 32.05 100m: 1:08.41 150m: 1:45.26 200m: 2:20.17

13. Jan-Willem Topfer Psv 2:42.24 200101825 2:31.64
50m: 32.73 100m: 1:11.54 150m: 1:53.32 200m: 2:31.64

14. Mathijs Verdonck Psv 2:31.64 200101685 2:33.14
50m: 35.72 100m: 1:14.54 150m: 1:54.84 200m: 2:33.14

15. Pim Hollander Des 3:13.21 199901051 2:51.62
50m: 37.42 100m: 1:21.55 150m: 2:07.19 200m: 2:51.62

AFGEM Joris Bezemer De Kempvis 2:14.35 199900527
AFGEM Matthew Dullemond De Kempvis 2:21.80 199805005
AFGEM Kaspur van der Lem Ed-Vo 2:12.47 199600279

Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
12-10-2013 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Merel Brinkman Dwk 2:16.36 199802040 2:16.11
50m: 31.18 100m: 1:06.43 150m: 1:41.56 200m: 2:16.11

2. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 2:17.68 199903778 2:16.87
50m: 30.74 100m: 1:05.90 150m: 1:41.71 200m: 2:16.87

3. Melina Knol ZV De Zaan 2:17.77 199802232 2:18.68
50m: 30.92 100m: 1:06.40 150m: 1:42.83 200m: 2:18.68

4. Sterre Keller Des 2:21.63 199904142 2:19.30
50m: 31.62 100m: 1:07.13 150m: 1:43.71 200m: 2:19.30

5. Marit de Lau Psv 2:25.63 200101338 2:23.46
50m: 33.50 100m: 1:09.95 150m: 1:47.32 200m: 2:23.46

6. Jet Kleine MSV- Zeemacht 2:29.10 199903384 2:24.25
50m: 32.77 100m: 1:09.37 150m: 1:46.73 200m: 2:24.25

7. Iona van der Toorn Racing Club 2:21.15 199900884 2:29.90
50m: 32.13 100m: 1:07.82 150m: 1:47.09 200m: 2:29.90
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Programmanr. 14, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Ilse Rijnja Des 2:35.43 199802432 2:30.16
50m: 34.17 100m: 1:12.24 150m: 1:52.23 200m: 2:30.16

9. Lisa de Beijer Psv 2:31.78 200002814 2:33.42
50m: 36.83 100m: 1:16.18 150m: 1:55.28 200m: 2:33.42

10. Lisa Pijlman De Kempvis 2:38.50 200103004 2:38.16
50m: 36.80 100m: 1:17.44 150m: 1:58.80 200m: 2:38.16

11. Anna Zijlstra MSV- Zeemacht 3:03.53 200202102 2:56.94
50m: 41.24 100m: 1:27.91 150m: 2:15.73 200m: 2:56.94

12. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 3:03.68 200202188 2:57.99
50m: 40.10 100m: 1:25.21 150m: 2:13.79 200m: 2:57.99

13. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 3:14.34 200201440 3:15.81
50m: 46.66 100m: 1:39.07 200m: 3:15.81

14. Cleo Keijzer ZV Haerlem 3:42.31 199804524 3:16.23
50m: 46.44 100m: 1:37.65 150m: 2:28.92 200m: 3:16.23

AFGEM Ilse van Steen ZV De Zaan 2:48.36 199703130
AFGEM Carina Klees Wvz 2:15.76 199602680

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
12-10-2013 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ivo van Dijck Racing Club 1:04.72 199702985 1:03.60
50m: 30.94 100m: 1:03.60

2. Ramon Verhulst Hieronymus 1:01.72 199601751 1:04.22
50m: 30.44 100m: 1:04.22

3. Lex Sandburg ZV De Zaan 1:04.61 199800699 1:05.36
50m: 31.34 100m: 1:05.36

4. Sander Dorland ZV De Zaan 1:06.87 199902643 1:05.81
50m: 31.82 100m: 1:05.81

5. Mike Hoek De Duck 1:05.20 199702229 1:06.19
50m: 32.47 100m: 1:06.19

6. Max Voortman De Berkelduikers 1:07.48 199902923 1:06.56
50m: 31.61 100m: 1:06.56

7. Jordy van Oel Wvz 1:03.01 199802003 1:06.65
50m: 32.20 100m: 1:06.65

8. Noah Legerstee D'elft 1:09.52 200003593 1:07.22
50m: 33.18 100m: 1:07.22

9. Dave Jansen D'elft 1:06.64 199805299 1:07.24
50m: 32.80 100m: 1:07.24

10. Elwin van Gerwen Psv 1:06.86 199801125 1:07.54
50m: 32.84 100m: 1:07.54

11. Klaas Arkesteijn D'elft 1:08.53 199901897 1:07.91
50m: 32.70 100m: 1:07.91

12. Sander Kirillova Racing Club 1:09.88 199800121 1:08.27
50m: 33.37 100m: 1:08.27

13. Nick Bongers De Berkelduikers 1:10.78 199800843 1:09.16
50m: 34.10 100m: 1:09.16

14. Tim Wassenaar ZV De Zaan 1:13.55 199901869 1:10.84
50m: 33.73 100m: 1:10.84

15. Edwin Jager De Berkelduikers 1:11.89 199901571 1:11.61
50m: 34.92 100m: 1:11.61

16. Doran Paap Racing Club 1:20.47 200000301 1:19.83
50m: 38.91 100m: 1:19.83

17. Max Visser Racing Club 1:23.76 200100077 1:23.50
50m: 40.46 100m: 1:23.50

18. Freek Hollander Des 1:29.00 200103815 1:24.94
50m: 40.67 100m: 1:24.94

19. Remco Holstege Des 1:44.54 200104189 1:35.21
50m: 45.98 100m: 1:35.21

AFGEM Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 1:11.46 199802463
AFGEM Tim Tuijp ZV De Zaan 1:02.68 199800975
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Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag Senioren Open
12-10-2013 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jamilla van Veen ZPC Woerden 1:06.87 199603192 1:05.47
50m: 31.66 100m: 1:05.47

2. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 1:14.45 199901438 1:15.91
50m: 36.51 100m: 1:15.91

3. Gaetane Demyttenaere Des 1:15.74 199905018 1:16.27
50m: 37.75 100m: 1:16.27

4. Puck Schrover Psv 1:18.38 200003850 1:18.08
50m: 38.52 100m: 1:18.08

5. Jennifer Tuijp ZV De Zaan 1:18.95 200004198 1:22.03
50m: 40.39 100m: 1:22.03

6. Femke Stevens ZV De Zaan 1:18.65 199901546 1:23.71
50m: 40.83 100m: 1:23.71

7. Serina Damen Psv 1:25.31 200100228 1:23.79
50m: 41.43 100m: 1:23.79

8. Manon Vermariën Hieronymus 1:23.12 199705680 1:23.92
50m: 41.45 100m: 1:23.92

9. Floor de Kievit Racing Club 1:25.80 200100238 1:24.96
50m: 40.90 100m: 1:24.96

10. Ilja Wijnker MSV- Zeemacht 1:29.23 200003900 1:26.85
50m: 43.03 100m: 1:26.85

11. Kelly van Dongen Hieronymus 1:28.40 200004160 1:29.08
50m: 43.33 100m: 1:29.08

12. Lisa den Braber Az&Pc 1:35.01 199207558 1:32.52
50m: 45.20 100m: 1:32.52

13. Josephine Lambers MSV- Zeemacht 1:30.43 200100826 1:34.15
50m: 45.42 100m: 1:34.15

14. Anya Dekker Oceanus 1:39.20 199108448 1:39.37
50m: 48.63 100m: 1:39.37

15. Renee Demyttenaere Des 1:44.31 200102758 1:40.33
50m: 48.02 100m: 1:40.33

DIS Soraya Wasser Psv 1:13.66 199901358
RJ - Na de eerste 15 meter na start en/of keerpunt het lichaam geheel onder water gehouden.

AFGEM Dian van Leeuwen Psv 1:10.61 199803838

Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
12-10-2013 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Igor Ostrowski De Kempvis 2:30.14 199805425 2:32.57
50m: 34.79 100m: 1:14.13 150m: 1:54.66 200m: 2:32.57

2. Ricardo Hauber Des 2:47.13 199402029 2:36.92
50m: 35.30 100m: 1:15.39 150m: 1:56.07 200m: 2:36.92

3. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 2:38.81 199600893 2:37.74
50m: 34.61 100m: 1:14.16 150m: 1:55.48 200m: 2:37.74

4. Bas Verdoes Lz 1886 2:45.04 199801487 2:40.95
50m: 35.13 100m: 1:15.80 150m: 1:58.28 200m: 2:40.95

5. Coen de Bruijn Hieronymus 2:20.26 199205151 2:43.25
50m: 29.65 100m: 1:04.25 150m: 1:58.11 200m: 2:43.25

6. Jelmer Lankhorst Racing Club 2:39.57 199800353 2:45.10
50m: 37.55 100m: 1:20.52 150m: 2:03.11 200m: 2:45.10

7. Djurre Stoové Psv 2:47.89 199901555 2:47.65
50m: 36.05 100m: 1:17.91 150m: 2:02.34 200m: 2:47.65

8. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 3:22.00 200004181 2:52.78
50m: 37.66 100m: 1:21.85 150m: 2:07.01 200m: 2:52.78

9. Joshua Gomes Racing Club NT 200101677 3:14.95
50m: 43.19 100m: 1:33.04 150m: 2:24.90 200m: 3:14.95

DIS Bas Erdmann Hieronymus 3:20.68 200003065
SS met handen over elkaar keer of eindpunt aangetikt

50m: 41.86 100m: 1:29.56 150m: 2:18.68
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Programmanr. 18 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
12-10-2013 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Uma Kraus D'elft NT 199802328 2:46.24
50m: 36.06 100m: 1:18.74 150m: 2:03.23 200m: 2:46.24

2. Eline van Ruijven Lz 1886 3:02.03 200101676 3:01.57
50m: 40.93 100m: 1:27.36 150m: 2:15.35 200m: 3:01.57

3. Noa de Vries Psv 3:05.81 200101556 3:02.50
50m: 41.57 100m: 1:28.63 150m: 2:15.93 200m: 3:02.50

4. Alena Kutuzova Psv 3:18.45 200005206 3:10.17
50m: 43.23 100m: 1:31.67 150m: 2:21.28 200m: 3:10.17

5. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 3:12.78 199903068 3:13.08
50m: 42.91 100m: 1:31.24 150m: 2:22.45 200m: 3:13.08

6. Serena Tsizi Yu Tom Racing Club NT 200004052 3:13.11
50m: 42.45 100m: 1:32.21 150m: 2:22.81 200m: 3:13.11

7. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 3:21.45 200001550 3:36.58
50m: 47.22 100m: 1:42.20 150m: 2:39.79 200m: 3:36.58

AFGEM Maya Ball Racing Club NT 200200874

Programmanr. 19 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
12-10-2013 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fabiënne Vork Oceanus 10:48.66 199902494 9:54.88
50m: 31.36 200m: 2:18.41 350m: 4:10.56 500m: 6:05.84 650m: 8:00.94 800m: 9:54.88

100m: 1:05.75 250m: 2:55.50 400m: 4:48.59 550m: 6:43.98 700m: 8:39.62
150m: 1:41.93 300m: 3:32.91 450m: 5:26.65 600m: 7:22.46 750m: 9:17.97

2. Britt Orchard De Duck 10:30.31 200004102 10:14.89
50m: 32.82 200m: 2:29.71 350m: 4:27.24 500m: 6:24.42 650m: 8:21.59 800m: 10:14.89

100m: 1:11.50 250m: 3:08.34 400m: 5:06.27 550m: 7:03.50 700m: 9:00.40
150m: 1:50.34 300m: 3:47.98 450m: 5:45.01 600m: 7:42.61 750m: 9:38.84

3. Lisa de Beijer Psv 11:03.03 200002814 10:19.07
50m: 34.36 200m: 2:31.79 350m: 4:29.73 500m: 6:27.12 650m: 8:25.01 800m: 10:19.07

100m: 1:12.82 250m: 3:10.72 400m: 5:08.79 550m: 7:06.38 700m: 9:03.44
150m: 1:51.90 300m: 3:50.46 450m: 5:48.00 600m: 7:45.84 750m: 9:42.46

4. Sanne Heemskerk Lz 1886 10:36.66 200100600 10:29.27
50m: 33.49 200m: 2:29.74 350m: 4:28.39 500m: 6:28.05 650m: 8:30.31 800m: 10:29.27

100m: 1:11.61 250m: 3:08.71 400m: 5:07.81 550m: 7:08.60 700m: 9:11.80
150m: 1:50.19 300m: 3:48.34 450m: 5:47.82 600m: 7:49.02 750m: 9:52.44

5. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 11:02.71 200001546 10:34.72
50m: 34.50 200m: 2:31.61 350m: 4:32.80 500m: 6:36.37 650m: 8:36.11 800m: 10:34.72

100m: 1:13.02 250m: 3:10.79 400m: 5:13.84 550m: 7:17.46 700m: 9:15.84
150m: 1:51.55 300m: 3:51.45 450m: 5:55.27 600m: 7:57.75 750m: 9:53.89

6. Juliette Diaz Diaz Racing Club 11:15.19 200000048 10:39.61
50m: 34.86 200m: 2:34.92 350m: 4:38.30 500m: 6:40.18 650m: 8:42.13 800m: 10:39.61

100m: 1:13.80 250m: 3:15.99 400m: 5:18.85 550m: 7:20.68 700m: 9:22.54
150m: 1:54.24 300m: 3:57.35 450m: 5:59.51 600m: 8:01.25 750m: 10:02.55

7. Aïcha Croes Oceanus 10:59.17 199803338 10:49.57
50m: 35.45 200m: 2:36.78 350m: 4:39.67 500m: 6:43.50 650m: 8:48.12 800m: 10:49.57

100m: 1:14.82 250m: 3:18.03 400m: 5:20.52 550m: 7:25.19 700m: 9:29.65
150m: 1:55.13 300m: 3:57.98 450m: 6:01.52 600m: 8:06.73 750m: 10:11.10

8. Nikita Vos Lz 1886 11:05.31 199900356 10:51.84
50m: 34.58 200m: 2:34.31 350m: 4:36.76 500m: 6:41.56 650m: 8:47.17 800m: 10:51.84

100m: 1:13.59 250m: 3:15.30 400m: 5:18.16 550m: 7:23.17 700m: 9:29.28
150m: 1:54.02 300m: 3:55.70 450m: 5:59.65 600m: 8:04.97 750m: 10:11.43
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Programmanr. 20 Heren, 1500m vrije slag Junioren 1 en ouder
12-10-2013 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lars Bottelier Vzv 17:15.86 199702681 16:55.09
50m: 28.09 300m: 3:16.51 550m: 6:06.96 800m: 8:57.11 1050m: 11:48.99 1300m: 14:40.18

100m: 1:00.22 350m: 3:50.64 600m: 6:40.71 850m: 9:31.39 1100m: 12:23.51 1350m: 15:14.63
150m: 1:33.87 400m: 4:24.83 650m: 7:14.94 900m: 10:05.55 1150m: 12:57.42 1400m: 15:48.85
200m: 2:08.34 450m: 4:58.93 700m: 7:48.90 950m: 10:40.20 1200m: 13:31.69 1450m: 16:22.78
250m: 2:42.55 500m: 5:33.02 750m: 8:23.07 1000m: 11:14.74 1250m: 14:05.86 1500m: 16:55.09

2. Jonne Schaafsma Racing Club 17:33.23 199800745 17:16.92
50m: 29.59 300m: 3:20.66 550m: 6:16.10 800m: 9:12.33 1050m: 12:07.01 1300m: 15:00.24

100m: 1:03.27 350m: 3:56.00 600m: 6:51.80 850m: 9:47.15 1100m: 12:41.49 1350m: 15:34.69
150m: 1:37.22 400m: 4:30.77 650m: 7:27.52 900m: 10:21.80 1150m: 13:15.92 1400m: 16:09.26
200m: 2:11.92 450m: 5:06.10 700m: 8:02.40 950m: 10:56.93 1200m: 13:51.04 1450m: 16:44.02
250m: 2:46.07 500m: 5:41.36 750m: 8:37.78 1000m: 11:31.92 1250m: 14:25.71 1500m: 17:16.92

3. Julian van Leuven 08-043 NT 199200823 18:26.40
50m: 29.47 300m: 3:25.23 550m: 6:33.18 800m: 9:43.64 1050m: 12:55.63 1300m: 16:03.51

100m: 1:02.38 350m: 4:02.91 600m: 7:11.11 850m: 10:22.89 1100m: 13:31.26 1350m: 16:40.25
150m: 1:36.71 400m: 4:41.19 650m: 7:49.41 900m: 11:00.81 1150m: 14:09.78 1400m: 17:16.78
200m: 2:12.57 450m: 5:18.82 700m: 8:27.31 950m: 11:39.14 1200m: 14:47.60 1450m: 17:53.95
250m: 2:48.65 500m: 5:56.58 750m: 9:06.46 1000m: 12:17.23 1250m: 15:25.29 1500m: 18:26.40

4. Joris Bezemer De Kempvis 18.45 199900527 18:41.79
50m: 31.77 300m: 3:39.60 550m: 6:50.12 800m: 9:59.79 1050m: 13:07.19 1300m: 16:17.79

100m: 1:08.98 350m: 4:17.78 600m: 7:28.42 850m: 10:37.48 1100m: 13:44.82 1350m: 16:54.14
150m: 1:46.63 400m: 4:55.94 650m: 8:06.15 900m: 11:14.25 1150m: 14:23.08 1400m: 17:31.98
200m: 2:24.31 450m: 5:34.60 700m: 8:44.41 950m: 11:51.78 1200m: 15:01.41 1450m: 18:08.40
250m: 3:02.26 500m: 6:12.48 750m: 9:22.13 1000m: 12:29.65 1250m: 15:39.84 1500m: 18:41.79

5. Matthew Dullemond De Kempvis 20:01.26 199805005 18:42.03
50m: 32.63 300m: 3:41.56 550m: 6:50.62 800m: 10:00.72 1050m: 13:08.29 1300m: 16:15.94

100m: 1:09.99 350m: 4:20.66 600m: 7:27.45 850m: 10:37.98 1100m: 13:45.23 1350m: 16:53.71
150m: 1:48.09 400m: 4:59.15 650m: 8:05.12 900m: 11:15.19 1150m: 14:23.05 1400m: 17:31.67
200m: 2:26.09 450m: 5:34.63 700m: 8:44.16 950m: 11:52.79 1200m: 15:01.28 1450m: 18:08.14
250m: 3:03.69 500m: 6:12.41 750m: 9:22.11 1000m: 12:31.78 1250m: 15:40.22 1500m: 18:42.03

6. Lucas Orieux Racing Club NT 200103999 21:06.93
50m: 36.18 300m: 4:02.86 550m: 7:37.75 800m: 11:13.64 1050m: 14:48.66 1300m: 18:20.76

100m: 1:16.02 350m: 4:45.55 600m: 8:20.88 850m: 11:56.85 1100m: 15:31.31 1350m: 19:03.66
150m: 1:56.89 400m: 5:28.63 650m: 9:03.92 900m: 12:39.57 1150m: 16:14.37 1400m: 19:46.36
200m: 2:38.81 450m: 6:11.50 700m: 9:46.95 950m: 13:22.46 1200m: 16:56.76 1450m: 20:27.29
250m: 3:20.60 500m: 6:55.07 750m: 10:29.99 1000m: 14:05.59 1250m: 17:38.71 1500m: 21:06.93

AFGEM Leonardo Nunes D'elft NT 199506099
AFGEM Sam Haring ZV De Zaan NT 199901491

Programmanr. 21 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
12-10-2013 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luuk Nijland De Berkelduikers 2:16.50 199700333 2:12.45
50m: 28.58 100m: 1:03.51 150m: 1:38.08 200m: 2:12.45


